Câmara Municipal de Diamantino aprovou, e ELE sanciona a seguinte lei:

Art. Io Fica o Poder Executivo autorizado a receber por doação, com encargo ao 

Município de Diamantino-MT, a seguinte área de terra, correspondentes a:

I.- Uma área rural de 29.3936 ha (trinta e nove hectares e três mil novecentos e trinta seis 

centiares) Código do imóvel ddf4dfD8-e8fe-4f3l-9d70-9541aoc71d5f, documento de RT 

20211036190-MT, localizado no Projeto de assentamento Bojui, código do imóvel 

(SNCR/rNCRA, N° 9010670081506), situação área não titulada e as confrontações e os limites

[...]

Egrégia Casa, o Projeto de Lei n° 039/2023, qual dispõe “Autoriza a aquisição por doação, com 

encargo ao Município de Diamantino-MT, de área de terra que especifica, e dá outras 

providências

O presente projeto de lei, visa receber por doação, com encargo ao Município de 

Diamantino-MT, uma área rural de 29.3936 ha (trinta e nove hectares e três mil novecentos e 

trinta seis centiares) Código do imóvel ddf4dfD8-e8fe-4f31-9d70-9541aoc71d5f, documento de 

RT 20211036190-MT, localizado no Projeto de assentamento Bojui, código do imóvel 

(SNCR/INCRA, N° 9010670081506), situação área não titulada e as confrontações e os limites